

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
3. 取り扱い暗号資産		3. 取り扱い暗号資産	
当社が取り扱う暗号資産は下記のとおりです。		当社が取り扱う暗号資産は下記のとおりです。	
(略)		(略)	
・ アイオーテックス (IOTX)		・ アイオーテックス (IOTX)	
・ ペペ (PEPE)		・ ペペ (PEPE)	
・ <u>ビルドアンドビルド (BNB)</u>		<u>(追加)</u>	
(略)		(略)	
4. 取引要綱		4. 取引要綱	
(略)		(略)	
暗号資産取引所		暗号資産取引所	
(略)		(略)	
取引銘柄	(略)、IOTX/JPY、PEPE/JPY、 <u>BNB/JPY</u>	取引銘柄	(略)、IOTX/JPY、PEPE/JPY、 <u>(追加)</u>
(略)		(略)	
暗号資産販売所		暗号資産販売所	
(略)		(略)	

取引銘柄	(略)、FNCT/JPY、LTC/JPY、 <u>BNB/JPY</u>
------	--------------------------------------

(略)

5. 取引銘柄

(略)

暗号資産取引所

取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量
(略)				原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の5%を超える場合はご注文を制限させていただきます。
IOTX/JPY	0.000001	0.0001	10	
PEPE/JPY	0.01	0.00000001	100,000	
<u>BNB/JPY</u>	<u>0.000001</u>	<u>1</u>	<u>0.001</u>	

(略)

暗号資産販売所、積立サービス

取引銘柄	取引単位	最小注文数量	最大注文数量
(略)			
FNCT/JPY	0.00000001	100	5,000,000
LTC/JPY	0.00000001	0.05	100
<u>BNB/JPY</u>	<u>0.00000001</u>	<u>0.001</u>	<u>30</u>

取引銘柄	(略)、FNCT/JPY、LTC/JPY、 <u>(追加)</u>
------	-----------------------------------

(略)

5. 取引銘柄

(略)

暗号資産取引所

取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量
(略)				原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の5%を超える場合はご注文を制限させていただきます。
IOTX/JPY	0.000001	0.0001	10	
PEPE/JPY	0.01	0.00000001	100,000	
<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	

(略)

暗号資産販売所、積立サービス

取引銘柄	取引単位	最小注文数量	最大注文数量
(略)			
FNCT/JPY	0.00000001	100	5,000,000
LTC/JPY	0.00000001	0.05	100
<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>

(略)

6. 本取引の口座について

入出金口座

(略)

預け入れ可能な金銭及び暗号資産	法定通貨：日本円（JPY） 暗号資産：(略)、IOTX、PEPE、 <u>BNB</u>
-----------------	---

(略)

○ 暗号資産の入出庫限度額について

(略)

	最小入庫数量	最大入庫数量	最小出庫数量	最大出庫数量
(略)	(略)	制限なし	(略)	全暗号資産合計で1日あたり3億円相当
IOTX	10		20	1回あたりの
PEPE	20,000		100,000	制限はあり
<u>BNB</u>	<u>0.0002</u>		<u>0.0004</u>	ません。

(略)

16. 各種手数料

(略)

(略)

6. 本取引の口座について

入出金口座

(略)

預け入れ可能な金銭及び暗号資産	法定通貨：日本円（JPY） 暗号資産：(略)、IOTX、PEPE、<u>(追加)</u>
----------------------------	--

(略)

○ 暗号資産の入出庫限度額について

(略)

	最小入庫数量	最大入庫数量	最小出庫数量	最大出庫数量
(略)	(略)	制限なし	(略)	全暗号資産合計で1日あたり3億円相当
IOTX	10		20	1回あたりの
PEPE	20,000		100,000	制限はあり
<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>		<u>(追加)</u>	ません。

(略)

16. 各種手数料

(略)

出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。 出庫手数料にはトランザクション手数料を含みます。	
		設定可能範囲	設定可能単位
	（略）	（略）	0.0001
	IOTX	30～90	
	PEPE	0.003ETH 相当 ～0.02ETH 相当	
	<u>BNB</u>	<u>0.002～0.006</u>	

（略）

附則

（略）

2025 年 1 月 9 日改定 施行

2025 年 2 月 12 日改定 施行

2025 年 3 月 4 日改定 施行

以上

出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。 出庫手数料にはトランザクション手数料を含みます。	
		設定可能範囲	設定可能単位
	（略）	（略）	0.0001
	IOTX	30～90	
	PEPE	0.003ETH 相当 ～0.02ETH 相当	
	<u>（追加）</u>	<u>（追加）</u>	

（略）

附則

（略）

2025 年 1 月 9 日改定 施行

2025 年 2 月 12 日改定 施行

（追加）

以上

以上